АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛУБОКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                  ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2025                                      с. Глубокое                                         № 2

О размещении дополнительных
адресных сведений в ГАР

 В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства   Российской Федерации от 22 мая 2015 г №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями о кадастровых номерах согласно Приложению 1.
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельсовета                                                              Е.В. Броцман

Приложение № 1

Сведения о кадастровых номерах,  вносимых в ГАР,  в привязке к адресным объектам
	Адрес объекта*
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР(уникальный идентификатор)
	Кадастровый номер адресного объекта

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Центральная, домовладение 34, квартира 1
	67467bc1-ecfd-4259-aae9-00c163e96988
	22:11:010101:1934

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Харьковская, домовладение 11
	e6e38ab3-5d09-4211-99b0-2fb56ad3a04b
	22:11:010101:1954

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Центральная, владение 42
	402e357f-daa2-4876-87d2-e93d20a9f1af
	22:11:010101:1176

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Камышенская, домовладение 9
	1fe2d0b3-b241-49f9-9739-308601b8b94c
	22:11:010101:1956

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Центральная, владение 26/2
	f64c5dd5-2f31-470c-8005-be0ccfe61f69
	22:11:010101:1500

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, поселок Соболи, улица Центральная, владение 17
	7ed7e80b-7d08-43c9-9d7b-71a0645087d0
	22:11:010401:116

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Камышенская, домовладение 35
	e709c546-4ec1-4ce6-8fae-1b0ca9d2841b
	22:11:010101:1099

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Камышенская, домовладение 49
	7fea7e7e-35aa-48e7-ad03-6c131e2b149a
	22:11:010101:1955

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, поселок Новокуликовский, улица Центральная, домовладение 19
	229537a8-8679-4cdf-9634-6228c3e0d406
	22:11:010301:346

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Центральная, владение 30
	e6621be9-5477-439e-bc7e-644cd087decc
	22:11:010101:1237

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Харьковская, домовладение 21
	fab19bcf-c2cc-479d-ba88-acff35b7d8db
	22:11:010101:1520

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Центральная, домовладение 20, квартира 4
	8947b3df-1215-469e-ab82-6987f1c172cd
	22:11:010101:1278

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Центральная, домовладение 20, квартира 3
	a76bf7a6-0394-4faf-a88d-c70a5f10b6cc
	22:11:010101:1262

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Центральная, домовладение 20, квартира 2
	e6df5603-138c-48f2-a31b-488189ba4761
	22:11:010101:1279

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Центральная, дом 38, квартира 17
	08373824-0a7b-4d18-80c1-346921dce168
	22:11:010101:1416

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Центральная, дом 38, квартира 6
	0b17811b-8cdc-4dd1-b1b7-813dc12193d0
	22:11:010101:1420

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Центральная, дом 38, квартира 16
	363c210c-3eb2-460e-8d7f-d9744e310c51
	22:11:010101:1430

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Центральная, дом 38, квартира 10
	41927780-a98b-43dd-bc7b-ca62cb7b0e8b
	22:11:010101:1425

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Центральная, дом 38, квартира 7
	8069afa8-cb43-4ab1-a67d-8da5821b3910
	22:11:010101:1422

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Молодёжная, домовладение 31, квартира 1
	2f731f1c-be9c-4b08-bd26-9bc61f6dc981
	22:11:010101:1934

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, переулок Малиновский, домовладение 5, квартира 1
	d21c9da1-bd58-41e8-b62a-f551f6a6b3b9
	22:11:010101:1567

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Андреева, домовладение 9, квартира 2
	6d114a8f-5f21-4126-9377-1a8245a2a894
	22:11:010101:1396

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Камышенская, домовладение 55, квартира 1
	2e8c5b7d-8d21-4aff-929f-67d8536e1e6a
	22:11:010101:1390

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Центральная, дом 38, квартира 23В
	19cec1d6-f07a-41bc-8e82-73551ee7d198
	22:11:010101:1618

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Центральная, дом 38, квартира 23Б
	516775de-f49a-4453-862b-fa49c7fcb49d
	22:11:010101:1620

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Центральная, дом 38, квартира 23А
	c438db05-1dc5-4389-8780-b1f5d2b91249
	22:11:010101:1619

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]